
                                  Friskolenytt v.37 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
 
Gemensamt –  skola/fritids: 
Vi vill tacka för den goda uppslutning under föräldramötet, vi tyckte också att det kändes väldigt lyckat 
med förningsaktiviteten i hembygdsparken, det är roligt att få se var bygden kan tillsammans! 
Nästa fredag den 23/9 är det studiedag och eleverna är lediga. Fritids håller dock öppet som vanligt men 
med vikarierande personal eftersom vi går en utbildning med friluftsfrämjandet. Ifall ert barn ska vara 
ledigt, tänk på att meddela fritids eftersom det påverkar personalbemanningen mycket. 
Alla elever deltog i skoljoggen efter bästa förmåga, men vi ser att alla skulle må bra av att bygga upp sin 
kondition, blickar man tio år tillbaka i tiden så ser man tydligt att dagen elever är mer stillasittande 
jämfört med tidigare och det är inte bra. Vi kommer därför genomföra ett gemensamt motionsprojekt på 
skolan för att vi alla ska bli friskare och må bättre, mer information kommer i nästa friskolenytt. 
Jag skulle vilja be er gå in och titta på vår hemsida under fliken ”planer”. Läs igenom krisplan, 
likabehandlingsplan och jämlikhetsplan, så vill jag senare genom en enkät inhämta era synpunktwer på 
dessa.                                                                          /// Christina 
 
 
 
Förskolan: 
Förskolans verksamhet är i full gång på alla sätt. Många busiga barn och duktiga pedagoger är vi och allt 
känns väldigt bra just nu.  
Vårt Pippi-tema fortsätter. Förra veckan tittade vi på när Pippi letade efter en spunk och lyssnade efter 
spunk-ljud i skogen. Vi hörde inga spunk-ljud och inte såg vi någon spunk heller, men det kanske blir 
framöver. Nästa vecka ska vi baka i sann Pippi-anda, det kommer bli kanon. Vi ska också tillverka några 
luftballonger och se på Pippis ballongfärd. Mycket på gång! 
Vi har också haft gymnastik i vanlig ordning på tisdagar, bra för de stora barnen att få lite att bita i. I 
onsdags var det Skoljoggen och förskolebarnen var med också på sitt sätt. Detta gör att förskolebarnen 
får mer insyn i skolbarnens aktiviteter.  
Föräldramötet är nu fastställt till tisdagen den 27/9 kl. 17:30. Välkomna! 
        /// Madde, Jimmy, Kristine och Jenny 
 
 
Fritids-Virestad:      
Nu har vi plockat upp våra morötter och potatis som vi sådde i våras. Skörden blev god! Barnen har gjort 
hasselbackspotatis vid några tillfällen som vi sedan ätit som ”snacks” vid mellanmålet. Affären som vi 
snickrat och målat är också klar. Den står på plats ner mot skogen. Där går det att handla det mesta!    
Tänk på att tisdagar är vår utedag – så kläder efter väder. Trevlig helg!           
                                                                                                     /// Lotta, Sissa och Åsa                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
Fritids – Björkhaga:                                                                                                                                     
Vi vill tacka för alla saker som kommit in till fritids, men det finns förstås plats för mer. Vi kommer lägga 
beställningar på inköp av mer material, men det är inte förrän vi är tillbaka på Bråthults fritids efter jul 
som vi kommer att satsa för fullt. Just nu är vi mycket ute i de vackra omgivningarna och hittar på mycket 
tillsammans. Nu på tisdag kommer vi att spela brännboll med barnen på Virestads fritids.         
                                                                                                       /// Thye och Chris 



 
F-1 – Björkhaga: 
Tiden bara rinner iväg och nu knackar hösten på dörren. I skolarbetat har vi pratat om vad det finns för 
återkommande kännetecken för denna årstid. Eleverna har även fått bekanta sig med vilka slags träd som 
finns i vårt närområde. Utflykten till Huseby naturskola var ett uppskattat arrangemang. Eleverna letade 
insekter och andra småkryp både på land och i vatten. Vi mötte en stor artrikedom. Jag blev förvånad av 
hur mycket era barn redan kan om dessa småkryp. Härligt att få höra dem berätta om sina kunskaper.  
Vi har fått rutinerna i klassrummet att flyta så nu går den mesta tiden åt till att arbeta med skolämnena. I 
svenska har de flesta påbörjat ett nytt arbetsschema, där det bl a finns ett moment på datorn. Det har 
blivit en liten ”väntelista” till denna arbetsuppgift, då jag behöver ha en datamus och hörlurar till den 
bärbara datorn innan vi kör igång. I matematiken har vi jobbat med siffrans värde och övat på att skriva 
fina siffror.  
Tack för en trevlig kväll! Jag hoppas att ni också upplevde föräldramötet positivt. 
                                                             /// Mimmi 
 
 
 
2-3 –Björkhaga: 
Under de senaste veckorna har vi kommit allt bättre in i rutinerna. Arbetsschemat i svenska rullar på och 
alla vet vad de ska göra. Vi har redan fått ta del av några fina forskningar och sagor, skrivna både för hand 
och på datorn. Eleverna sköter sina läsläxor bra och de är överlag väldigt läsintresserade. Matteläxan 
behöver ännu lite påminnelse. Klassen har fått en rejäl dos No: vi har forskat, skrivit, målat och lekt med 
träd som tema. Utflykten till Huseby naturskola var även väldigt uppskattad. Eleverna har bekantat sig med 
många olika småkryp och har  även fått nya vänner i F-2 på Virestads friskola, som vi hade sällskap av under 
hela dagen. Treorna är nöjda med att de äntligen kommit igång med slöjd, engelska, skolans val och musik. 
Sist kan nämnas hur imponerad jag blev av alla duktiga löpare under Skoljoggen!  
                                                                                                          ///Hösthälsningar, Lotta  
 
 
 
F-1-2-Virestad: 
Hej! I tisdags hade vi en helt underbar dag på naturskolan i Huseby. Det blåste som bara den och duggade 
lite till och från men det var bara glada miner hela tiden. Alla barn var helt inne letandet av småkryp och 
det bara lyste om dem. Sofia och Marie som höll i det hela tyckte att de var väldigt engagerade.  
I onsdags kom äntligen våra bänkar så nu har alla elever en egen bänk. Vi hade invigning av bänkarna med 
bandklippning och ett litet tilltugg. Skicka gärna med bänkpapper som vi kan lägga i dem. För er föräldrar 
som inte hade möjlighet att närvara på föräldramötet så bestämde vi alla att den fika som gäller på 
utedagarna är en frukt, en liten smörgås samt varm eller kall dryck. Tillsammans bestämde vi också att det 
inte får vara några riskakor som fika eller till fruktstund. Vidare kom det upp att vi tillsammans, både i 
skolan och ni hemma, ska prata med era barn kring vad vi säger till varandra eftersom det förekommer en 
hel del fula ord och kommentarer dem emellan. Idag, torsdag, hade vi kompissamtal och allt det som har 
varit jobbigt bland eleverna kom upp. Tillsammans kan vi arbeta för att det ska bli bättre!                             
                                                                                                       /// Åsa och Hanna 
                                                                                                           
 
 
3-4-Virestad: 
Tack för ett trevligt föräldramöte! Det blev en hel del skoljoggspengar till barncancerfonden! Tisdagen den 
20/9 åker vi till Haganäsbadet och simtränar. Skicka med simkläder och litet mellanmål. Man blir hungrig 
när man simmar! Vi lånar också böcker på biblioteket. Viktigt! Tag med ditt lånekort! Vi jobbar på med våra 
landskap, skriver berättelser, läser, lär oss engelska ord och uttryck, kämpar med ukuleleackord och räknar 
för fullt! Flitens lampa lyser över oss och det känns bara härligt! Du förälder som inte hade möjlighet att 
närvara vid föräldramötet, till dig skickar jag med en informationslapp med ditt barn på måndag i loggboken! 
Trevlig helg! 
                                                            ///Inger 
 



 
5-6-Virestad: 
Förra torsdagen var vi på Huseby och undersökte och pratade om växter och dess betydelse för människan. 
Vi kommer att fortsätta ha utomhuspedagogik var 3:e torsdag på ”Skolans val” tillsammans med 3-4:orna. 
På föräldramötet i onsdags togs läxor, eget ansvar, sömn/frukost och lite rutiner i klassrummet upp. 
Christina och Tomas Harrysson informerade om tankar kring vårens studieresor med både klass 5 och 6.  
För att bättre kunna hålla kommunikationen öppen har jag gärna mejladresser till alla vårdnadshavare. Då 
skulle jag exempelvis i fortsättningen kunna skicka ut information från möten man inte har kunnat delta i 
och liknande istället för att skicka papperslappar som lätt kan komma bort. Om så önskas kan man få den 
mesta pappershanteringen per mejl istället. Skicka ett mejl till susanne@virestadsfriskola.se och tala om 
dina önskemål.                                                                                        
                                                                                                           /// Susanne 
 
 
  
 
 

v. 38 må:  Kalasgratinerad kassler, potatis v. 39 må:  Kokt kyckling, Currysås, potatis 
 ti:    Fisk Bordelais, citronsås, potatis  ti:    Pannbiff, lök, sås, potatis 
 on:   Kokt köttkorv, senapssås, potatis  on:   Sprödbakad fisk, dillsås, potatis 
 to:   Köttgryta, potatis  to:    Kött och grönsakssoppa 

M
atsed

el  fre:  Kalops, potatis  fre:  Stuvade grönsaker, stekt falukorv 
 
 
 
 


